Протокол Совета ИВО 18 декабря 2023 г.
подразделения ИВДИВО Польша oнлайн
Утверждаю. Глава Подразделения
Туривной Андрей  1912023
Присутствовали 9 Аватаров Совета ИВО:
1. Туривной Андрей Викторович
2. Литвиненко Татьяна Сергеевна
3. Гладкая Ирина Васильевна
4. Пэдуре Сергей Иванович
5. Захарова Любовь Захаровна
6. Туривная Светлана Геннадьевна
7. Прогонная Елена Ивановна
8. Шумкова Анна Викторовна
9. Новак Ирина Карловна

Состоялись:
1. Стяжали ИВДИВО-Здания Подразделения в ИВДИВО-Полисе. АС Кут Хуми в
14 Октаве Ми-ИВДИВО Октавы Бытия 526 архетипа огня- материи ИВДИВО;
15 Октаве  Фа- ИВДИВО Октавы Бытия 527 архетипа огня- материи ИВДИВО ;
16 Октаве Соль-ИВДИВО Октавы Бытия 528 архетипа огня- материи ИВДИВО;
17 Октаве Ля-ИВДИВО  Октавы Бытия 529 архетипа огня- материи ИВДИВО.
18 Октаве Си-ИВДИВО Октавы Бытия 530 архетипа огня-материи ИВДИВО
2. Стяжали Здания Подразделений в 46 архетипе ИВДИВО Ми-ИВДИВО Мг Бытия, 47 архетипе ИВДИВО Фа-ИВДИВО Мг Бытия, 48 архетипе Соль-ИВДИВО Мг Бытия, 49 архетипе Ля-ИВДИВО Мг Бытия.
3. Обсудили подготовку к Рождественским стяжаниям. Высказаны предложения участвовать в Рождественских стяжаниях в чате восьмью Подразделениями ИВДИВО (Германия, Хальборнн, Фрайбург, Европа, Италия, Кипр, Польша, Испания) и по необходимости, проведение практик Рождественских стяжаний в чате Подразделения ИВДИВО Польша.

Составила ИВДИВО-секретарь Литвиненко Татьяна

Протокол Совета ИВО 19 декабря 2023 г.
подразделения ИВДИВО Польша oнлайн
Утверждаю. Глава Подразделения
Туривной Андрей  1912023

Присутствовали 7 Аватаров Совета ИВО:
1. Туривной Андрей Викторович
2. Литвиненко Татьяна Сергеевна
3. Гладкая Ирина Васильевна
4. Туривная Светлана Геннадьевна
5. Прогонная Елена Ивановна
6. Шумкова Анна Викторовна
7. Новак Ирина Карловна

Состоялись:
1. Перешли в 19 архетип ИВДИВО. Рождение Свыше и Новое Рождение в До-ИВДИВО Октаве Бытия ,  стяжали 1048576  Октавных Частей До-ИВДИВО Октавы Бытия Ипостаси Изначально Вышестоящего Отца и 512 Архетипических Частей До-ИВДИВО Октавы Бытия Учителя Изначально Вышестоящего Отца , три Жизни Изначально Вышестоящего Отца До-ИВДИВО Октавы Бытия
2. Стяжали переход в До-ИВДИВО Октаву Бытия, перевели четыре здания из 18-го и иных Архетипических Октав в 19 архетип ИВДИВО. Обновили Части Кут Хуми 19-октавной реализации, преобразили Части и Ядра Огня Изначально Вышестоящего Отца До-ИВДИВО Октавы Бытия 531-архитепически.

   Составила ИВДИВО-секретарь Т. Литвиненко